

MARTIN HOFFMANN ApS

Folevænget 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 61 88 01

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Martin Hector Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARTIN HOFFMANN ApS
Folevænget 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 61 88 01
Stiftet: 18. juli 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Martin Hector Hoffmann, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomhed

Hoffmann Ventures ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver virksomhed, som efter direktionens skøn kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.593 kr. mod -14.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.216.218 kr. mod -883.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positivt resultat fra kapitalinteresse.

Ændring af fejl i tidligere aflagt årsregnskab

Der er konstateret fejl i årsregnskabet for 2021/22, hvorfor dette er korrigeret i forbindelse med aflæggelsen af denne årsrapport. For yderligere beskrivelse henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.593	-14.744
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.593	-14.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.717	-193.558
Indtægter af kapitalinteresser	4.533.434	-346.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.845	11.633
3 Andre finansielle indtægter	0	4.396
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-267.751</u>	<u>-345.161</u>
Resultat før skat	4.216.218	-883.909
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6</u>
Årets resultat	4.216.218	-883.903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.484.718	-540.033
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.268.500</u>	<u>-593.870</u>
Disponeret i alt	4.216.218	-883.903

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	11.114.665	6.899.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	556.009	556.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.670.674</u>	<u>7.455.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.670.674</u>	<u>7.455.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.979	323.075
Tilgodehavende selskabsskat	6.013	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>524.992</u>	<u>329.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.841	712.110
Værdipapirer i alt	<u>574.841</u>	<u>712.110</u>
Likvide beholdninger	<u>35.990</u>	<u>13.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135.823</u>	<u>1.054.786</u>
Aktiver i alt	<u>12.806.497</u>	<u>8.510.423</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.722.391	6.556.070
Overført resultat	652.717	1.621.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>12.455.108</u>	<u>8.507.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	347.639	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>347.639</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.136
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.136</u>
Passiver i alt	<u>12.806.497</u>	<u>8.510.423</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	7.374.708	1.915.087	0	9.369.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-540.033	-593.870	350.000	-783.903
Valutakursreguleringer	0	15.735	0	0	15.735
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	5.660	0	0	5.660
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	6.556.070	1.621.217	250.000	8.507.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	4.484.718	-1.268.500	1.000.000	4.216.218
Valutakursreguleringer	0	7.051	0	0	7.051
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-25.448	0	0	-25.448
	80.000	10.722.391	652.717	1.000.000	12.455.108

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har afgivet støtterklæring over datterselskabet Hoffmann Ventures ApS, jf. note 7.

Datterselskabet har i 2022/23 realiseret et underskud på t.kr. 78. Selskabets egenkapital er pr. 31. maj 2023 negativ med t.kr. 348. Dagsværdien af betalingsforpligtelsen er vanskelig at opgøre, da der er usikkerhed omkring datterselskabets fremtidige pengestrømme. Under hensyntagen til datterselskabets negative egenkapital og den økonomiske udvikling i 2022/23 har ledelsen i balancen pr. 31. maj 2023 foretaget indregning af hensat forpligtelse på i alt t.kr. 348, svarende til selskabet andel af den negative egenkapital pr. 31. maj 2023.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Andre finansielle indtægter

Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	1.952
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	2.444
	<u>0</u>	<u>4.396</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	0	-6
	<u>0</u>	<u>-6</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. maj 2023	574.841
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-137.269</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Hoffmann Ventures ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Hoffmann Ventures ApS' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Hoffmann Ventures ApS' ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb, svarende til en eventuel negativ egenkapital i Hoffmann Ventures ApS. Hoffmann Ventures ApS har en negativ egenkapital på balancedagen. Der henvises til note 1. Pr. 31. maj 2023 udgør den negative egenkapital i datterselskabet kr. 347.639.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
